



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Academia Nacional de Seguridad Pública

ANSP

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONALES

Requisición

11320

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Santa Tecla, 29 de marzo de 2012

No Orden: 122-3-2012

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

CORPORACION NOBLE, S.A. DE C.V.

06140405071035

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
1	UNIDAD	VALVULA DE GAS. SISTEMA DE FALUTAS, INCLUYE:	\$490.00	\$490.00
1	UNIDAD	MANIFOLD PARA GAS	\$941.00	\$941.00 ⁸
2	UNIDAD	BOQUILLAS	\$88.00	\$176.00
2	UNIDAD	FLAUTAS	\$140.00	\$280.00
1	UNIDAD	TERMOSTATO. FORRO PARA PLANCHA INCLUYE:	\$330.00	\$330.00
1	UNIDAD	FORRO DE NYLON	\$203.00	\$203.00
2	UNIDAD	FRANELA DE NYLON	\$137.00	\$274.00
1	UNIDAD	BASE PARA ALMOHADILLA	\$615.00	\$615.00
1	UNIDAD	TERMOSTATO	\$330.00	\$330.00
TOTAL.....				\$3,639.00

SON: TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE 00/100 DOLARES AMERICANOS

OBSERVACION: IVA incluido, crédito 60 días, tiempo de entrega de 2 a 4 semanas./ Para calentador a gas industrial con numero de inventario 300-001-003-009-003-321-2190-019-002 y para planchadores industriales con numero de inventario 342-4290-053-001 y 003

LUGAR DE ENTREGA: DEPARTAMENTO DE ALMACENES-SAN LUIS TALPA

Jefe UACI



Director General o Delegado

Suministrante